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”NTNU 2060 – VISJONER FOR CAMPUSUTVIKLING”  
- PARAT NTNUs INNSPILL TIL VISJONSRAPPORTEN 
 
 
Parat NTNU har gjennomgått visjonene for campusutvikling i et 50-årsperpektiv og vil gi 
honnør for et grundig og visjonært arbeid.  Parat NTNU er av den oppfatning at en tettere 
samlokalisering er et riktig steg på veien for å bygge opp under NTNUs visjon om kunnskap 
for en bedre verden. Vårt syn er at tverrfaglig samarbeid blir enklere ved en større grad av 
samlokalisering – selv om dette naturlig nok må suppleres med en rekke andre grep.  
Parat NTNU tror at dette også medfører at NTNU blir mer synlig utenfor Trondheim og at 
byen blir enda mer attraktiv som studentby.  
 
På grunn av den stadig økende internasjonaliseringen vil det være nødvendig at NTNU også i 
fremtiden hevder seg i konkurransen og kan tilby fasiliteter som gjør det attraktivt å komme 
hit som student eller vitenskapelig ansatt, og en tettere samlokalisering og et tverrfaglig 
miljø vil etter vår oppfatning bidra til dette. 
 
Parat NTNU ønsker å understreke at NTNUs egenart er vår styrke og at vi må videreutvikle 
samfunnsrettet nyskapning med det å være et mangfoldig breddeuniversitet med et 
teknologisk tyngdepunkt. Dersom man sjeler for mye til trender kan dette bidra til økende 
grad av konformitet og at egenarten vår viskes ut. Mye er blitt sagt om bruk av ny teknologi 
til bruk for sosial interaksjon. Parat NTNU er opptatt av at det i tillegg til andre 
interaksjonsformer, også i fremtiden legges til rette for gode arenaer for sosial samhandling 
mellom mennesker, både når det gjelder undervisning og for å styrke et godt arbeidsmiljø. 
 
Parat NTNU savner perspektiver på teknisk/administrative stillinger og synes dette er 
mangelfullt behandlet i visjonsrapporten. Vi er av den oppfatning at samlokalisering bl.a. kan 
bidra til synergieffekter i samhandlingen og kommunikasjonen mellom de administrativt 
ansatte, og spesielt mellom nivåene i organisasjonen.  Vi mener det vil bedre 
tjenestetilbudet for alle. 
 
Vi registrer også at det legges opp til økt arealeffektivitet med økt sambruk. Fra vårt ståsted 
ønsker vi å fremheve at det er viktig med tilstrekkelig areal, og vi understreker viktigheten av 
nærhet og fleksibiliteten til våre laboratorier når det gjelder bruk av disse i undervisning og 
forskning.   
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I ytterste konsekvens kan økt sambruk og økt arealeffektivitet også medføre forskyvninger i 
normalarbeidsdagen med de mulige negative konsekvenser dette kan få spesielt for den 
ansattegruppen som vi representerer og der vi har hovedvekten av våre medlemmer. 
 
Til slutt ønsker vi å fremheve viktigheten av bred medvirkning og medbestemmelse da dette 
er en essensiell suksessfaktor. 
 
 
Med vennlig hilsen Parat  
 
Morten Mørch 
Hovedtillitsvalgt  
Parat NTNU 
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